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1-kveldsturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Da er kurset kommet i gang og det var 21 deltagere som var med den første kvelden. Neste tirsdag begynner 
vi årets klubbmesterskap som vil gå over de neste 4 kveldene. 

 Resultater A 

Denne gangen fikk endelig Are og undertegnede det til å stemme og vi endte opp med å vinne foran Trygve 
og Per. Deretter kom Arild og Per på 3.plass. 

 

 Resultater B 
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I B var det Mai Lis og Aage som vant foran Jørn og Arne og med Kai og Nils Erik på 3. plass. Men legg merke 
til Simen som kom rett fra introduksjonskurset på mandag som på «Scratch»-listen endte på 4. plass! 

 

 

 

 Resultater Simultan 

Vi spilte simultanturnering og denne gangen ble det ikke noen resultater helt i toppen. 

 
 

  



 Grunnkurset i gang med 21 deltakere fra 18-80 

Vi var fem bord og 21 deltakere på høstens første dag på grunnkurs. Flere deltakere var på høstferie, og vi 
forventer mellom 6 og 7 bord neste mandag. Ny rekord! 

Ane Haaland ledet kurset, med god hjelp fra veiledere og lærere på hvert bord: Einar Visnes, Stein Schrøder, 
Morten Bratholm, Marianne Grydeland (som koordinerer veilederne), Trygve Sætereng og Sølvi Solholm. 
Sistnevnte var med som veileder for første gang, og trivdes så godt med "jobben" at hun vil være med 
videre. Teamet bidro med mange gode tips både i plenum og ved bordene. 

Temaet for første kveld var kapittel 1 i læreboka - åpning i major og minor når makker har fargestøtte. 
Deltakerne ble "varme i trøya" etter å ha blitt kjent med makker gjennom innledende samtaler, og 
deltakelsen var god gjennom hele kurset: Mange spørsmål og gode diskusjoner. En tidligere 
Nesoddmester fra klubben deltok med sin sønn, og aldersregisteret hos deltakerne var fra ca 18-80år.  

Dette blir en travel høst!! 

 

  

  



  

 

Klubbens nye (reviderte) kursbok, med Ane som redaktør, var akkurat ferdig til introkurset. Den er nå 
tilgjengelig også for klubbens medlemmer for 200kr. 

 

 Kretsspilling - KM lag 1. runde 

Onsdag ble den første runden av KM lag spilt. I A-puljen vant Nesodden over Askim etter en solid første 
halvdel. 

 

I B vant Nesoddenlaget ganske klart over Kolbotn 3. 

 

 

Laget vårt i C puljen fikk en litt tyngre start mot Bånnski 1. 



 

 

 

 NM for klubblag 

En annen tradisjonsrik turnering starter også opp om ikke så lenge. NM for klubblag er en turnering hvor 
man spiller først mot andre lag i kretsen og man er garantert å spille minst to kamper. Deretter er det cup 
hvor taperen slås ut. Klubben dekker spilleavgift og det spilles ofte hjemme hos noen selv om vi en del 
ganger har spilt hjemmekampene i kantinen. 

Les mer her: https://www.bridge.no/Turneringer/NM-for-klubblag 
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